
第１１回 庄内エアポートカップ中学生大会 連絡事項④ 

 

① 組合せ・進行表は別紙の通りです。進行がスムーズに行くようにご協力

をお願いします。 

② 当日のキャンセルは参加料が発生しますので支払いをお願いします。 

参加賞を渡します。チームは８名以内ですので追加した場合は可能で

す。 

③ プログラムは人数分ではなく一律チーム３部が封筒に入っています。 

選手・指導者・保護者で活用してください。販売用はありません。 

④ 本部への選手も皆さんのあいさつはご遠慮ください。 

⑤ 大会当日、雨の予報が出ています。前日からの中止は考えてませんの

で問合せ等はしないでください。もし前日に中止を決定する場合は主催

側から連絡します。 

以上、２日間よろしくお願いします。 

 

 



A 県名 1 2 3 4 5 得失 順位

1 山形

2 山形

3 新潟

4 秋田

5 山形

B 県名 1 2 3 4 得失 順位

1 秋田

2 山形

3 新潟

4 山形

C 県名 1 2 3 4 得失 順位

1 新潟

2 山形

3 山形

4 山形

D 県名 1 2 3 4 得失 順位

1 山形

2 新潟

3 新潟

4 山形

E 県名 1 2 3 4 5 得失 順位

1 秋田

2 新潟

3 山形

4 山形

5 山形遊佐中

勝率

　　／４

　　／４

　　／４

　　／４

　　／４

仁賀保中

東部中

　　／４

勝率

　　／３

　　／３

　　／３

　　／３

勝率

　　／３

　　／３

　　／３

　　／３

酒田三中A

酒田一中

BLACK ROI

酒田六中

長井北中

鶴岡五中A

酒田四中

　　／３

山形二中A

　　／３

勝率

　　／３

　　／３

中条中

本荘東中

鶴岡三中

男 子 Aチーム

ベイビー新発田

学校名

学校名

余目中

LOOP

御所野A

チーム名

学校名

予選リーグ

学校名

宮浦中

きらら村上

酒田二中

UCHINO･山ノ下

勝率

　　／４

　　／４

　　／４

　　／４



C3

D1

D2 A2

B4

A5

E3

E4

B3 C4

E5

D4

男 子 Aチーム

A4

E2 B2

B1 C2

C1 E1

３・４・５位トーナメント

A3 D3

（例）A1：ブロック順位

（例）A1：ブロック順位

１・２位トーナメント

A1



① A1 A2 A3 A4 B1 B2 B3 B4 C1 C2
② A2 A5 A1 A3 B1 B3 B2 B4 C1 C3
③ A4 A5 A2 A3 B2 B3 B1 B4 C2 C3
④ A1 A4 A3 A5

⑤ A2 A4 A1 A5

④
⑤

⑥
⑦

① C3 C4 D1 D2 D3 D4 E1 E2 E3 E4

② C2 C4 D1 D3 D2 D4 E2 E5 E1 E3
③ C1 C4 D2 D3 D1 D4 E4 E5 E2 E3
④ E1 E4 E3 E5

⑤ E2 E4 E1 E5

④
⑤
⑥

⑦

① 審判は相互審判で行う。（チームの人数により正審のみ場合があります）

②

③

④

コート変更がありますので本部の放送が聞こえるところにいるようにいてください。

練習試合

３・４・５位トーナメント

　（光ヶ丘テニスコート）

２ペアしかいないチームは３対戦目は０の負けになりますが試合を行ってください。

E5-D4

男　子　進　行　表

予選リーグは３試合すべて行う。決勝トーナメントは２点先取

準決勝 準決勝 準決勝 練習試合 練習試合

決   勝 決   勝 練習試合 練習試合

６コート ７コート ８コート ９コート １０コート

予　選　リ　ー　グ

E5-D4 B3-E4 B4-C4 E3-A5 E3-A5
B3～C3 D3～C4 E3～A5 練習試合

決　勝
準決勝 準決勝 準決勝 準決勝
決勝

準決勝

A1～E2 B1-C1 D1-A2 B2～E1 A3～D4

１コート ２コート ３コート ４コート ５コート

D2-E2

予　選　リ　ー　グ

D2-E2 B2-C2 B2-C2

1・２位トーナメント ３・４・５位トーナメント



A 1 2 3 4 得失 順位

1

2

3

4

B 1 2 3 4 得失 順位

1

2

3

4

男 子 Bチーム

山形 　/3

山形 　/3

山形

勝率

　/3

　/3

　/3

　/3酒田三中B

予選リーグ

県名 勝率

山形二中B 山形 　/3

山形 　/3

鶴岡五中B

学校名

酒一･三中

遊佐中B

A3

B2

B4 B3

A4

B1

決勝トーナメント

A1 A2

学校名

御所野B

酒二･遊佐

余目･本荘東

県名

秋田

山形

山・秋



① A1 A2 A1 A2 A3 A4 A3 A4

② A1 A3 A1 A3 A2 A4 A2 A4

③ A2 A3 A2 A3 A1 A4 A1 A4

④

⑤

⑥

① B1 B2 B1 B2 B3 B4 B3 B4

② B1 B3 B1 B3 B2 B4 B2 B4

③ B2 B3 B2 B3 B1 B4 B1 B4

④

⑤

⑥

① 審判は相互審判で行う。（チームの人数により正審のみ場合があります）

②

③

④

コート変更がありますので本部の放送が聞こえるところにいるようにいてください。

予選リーグは３試合すべて行う。決勝トーナメントは２点先取

決　　勝 決　　勝

準決勝 準決勝 準決勝 準決勝

６コート ７コート ８コート ９コート

予　選　リ　ー　グ

決勝トーナメント

A2-B3 A2-B3 A4-B1 A4-B1

練習試合 練習試合 練習試合

練習試合 練習試合 練習試合 練習試合

２ペアしかいないチームは３対戦目は０の負けになりますが試合を行ってください。

男　子　進　行　表 　（庄内空港テニスコート）

１コート ２コート ３コート ４コート ５コート

予　選　リ　ー　グ

決勝トーナメント

A1-B4 A1-B4 A3-B2 A3-B2

練習試合



A 県名 1 2 3 4 5 得失 順位

1 新潟 　　／４

2 山形 　　／４

3 山形 　　／４

4 山形 　　／４

5 山形 　　／４

B 県名 1 2 3 4 得失 順位

1 山形 　　／３

2 山形 　　／３

3 山形 　　／３

4 山形 　　／３

C 県名 1 2 3 4 得失 順位

1 新潟 　　／３

2 山形 　　／３

3 山形 　　／３

4 山形 　　／３

D 県名 1 2 3 4 得失 順位

1 山形 　　／３

2 山形 　　／３

3 新潟 　　／３

4 山形 　　／３

E 県名 1 2 3 4 得失 順位

1 秋田 　　／３

2 山形 　　／３

3 新潟 　　／３

4 山形 　　／３

F 県名 1 2 3 4 得失 順位

1 山形 　　／３

2 山形 　　／３

3 新潟 　　／３

4 山形 　　／３

陵南中

きらら村上

酒田一中

酒田四中

Lacrima

鶴岡一中

酒田三中

チーム名 勝率

勝率

遊佐中A

UCHINO B

DreamAce  A

チーム名

増田中A

B･Wing

LOOP A

山形十中

酒田六中

勝率

勝率

鶴三･羽黒

山形九中

チーム名 勝率

チーム名

東部中

羽黒中

女 子 Aチーム

予選リーグ

チーム名 勝率

余目中

チーム名

MSTC

酒田二･三中

鶴岡五中

鳥海八幡中

UCHINO A



C3 F3

D4

B3 B4

A4 A5

C4

C1 F1

E2

B1

D2

E3

３・４・５位トーナメント （例）A1：ブロック順位

A3 D3

F4 E4

E1

B2

A2

F2

女 子 Aチーム

１・２位トーナメント （例）A1：ブロック順位

A1 D1

C2



① A1 A2 A1 A2 A3 A4 A3 A4 B1 B2
② A2 A5 A2 A5 A1 A3 A1 A3 B3 B4
③ A4 A5 A4 A5 A2 A3 A2 A3 B1 B3
④ A1 A4 A1 A4 A3 A5 A3 A5 B2 B4
⑤ A2 A4 A2 A4 A1 A5 A1 A5 B2 B3

⑥ B1 B4

⑦
⑧

⑨
⑩

① C1 C2 D1 D2 E1 E2 F1 F2 F1 F2
② C3 C4 D3 D4 E3 E4 F3 F4 F3 F4
③ C1 C3 D1 D3 E1 E3 F1 F3 F1 F3
④ C2 C4 D2 D4 E2 E4 F2 F4 F2 F4
⑤ C2 C3 D2 D3 E2 E3 F2 F3 F2 F3

⑥ C1 C4 D1 D4 E1 E4 F1 F4 F1 F4

⑦
⑧

⑨
⑩

① 審判は相互審判で行う。（チームの人数により正審のみ場合があります）
②

③
④

コート変更がありますので本部の放送が聞こえるところにいるようにいてください。

予選リーグは３試合すべて行う。決勝トーナメントは２点先取
２ペアしかいないチームは３対戦目は０の負けになりますが試合を行ってください。

予　選　リ　ー　グ

女　子　進　行　表 　（光ヶ丘テニスコート）

１コート ２コート ３コート ４コート ５コート

９コート １０コート

A1～E2 B1～C1 C2～E1 B2～F1
F2-E2 B1-D2 C2-E1 B2-A2

A3-F4

決　 勝 決　 勝

６コート ７コート ８コート

決   勝 決   勝 練習試合 練習試合

準決勝 準決勝 準決勝 準決勝

３・４・５位トーナメント

３・４・５位トーナメント

B3-A4
E3-D4

E4-C4 E4-C4 B4-A5 B4-A5
B3～C3 D3～C4 B4～F3 B4～F3

B3-A4

準決勝

1・２位トーナメント

予　選　リ　ー　グ

準決勝 準決勝 準決勝 練習試合 練習試合



A 1 2 3 4 得失 順位

1

2

3

4

B 1 2 3 4 得失 順位

1

2

3

4

B1

（例）A1：ブロック順位

B2

勝率

　/3

　/3

　/3

　/3

決勝トーナメント

A1 A2

B４ B3

A3 A4

増田中B 秋田

山形十中B 山形

鶴岡五中B 山形

学校名 県名

DreamAce B 新潟

山形九中B 山形 　/3

鶴岡一中B 山形 　/3

遊佐中B 山形 　/3

LOOP  B 新潟 　/3

女 子 Bチーム

予選リーグ

学校名 県名 勝率



① A1 A2 A1 A2 A3 A4 A3 A4

② A1 A3 A1 A3 A2 A4 A2 A4

③ A2 A3 A2 A3 A1 A4 A1 A4

④

⑤

⑥

① B1 B2 B1 B2 B3 B4 B3 B4

② B1 B3 B1 B3 B2 B4 B2 B4

③ B2 B3 B2 B3 B1 B4 B1 B4

④

⑤

⑥

審判は相互審判で行う。

女　子　進　行　表 　（庄内空港テニスコート）

１コート ２コート ３コート ４コート ５コート

予　選　リ　ー　グ

決勝トーナメント

A1‐B4 A1‐B4 A3‐B2 A3‐B2 

予　選　リ　ー　グ

練習試合 練習試合 練習試合 練習試合

６コート ７コート ８コート ９コート

決勝トーナメント

A2‐B3 A2‐B3 A4‐B1 A4‐B1

２ペアしかいないチームは３対戦目は０‐④の負けになりますが試合を行ってください。

練習試合 練習試合 練習試合 練習試合

予選リーグは３試合すべて行う。決勝トーナメントは２点先取

準決勝 準決勝 準決勝 準決勝

決　　勝 決　　勝


